Custom Culinary®

132170 - BROTH, TONKOTSU RAMEN, FROZEN RTU, GLUTEN FREE, FROZE...

CUSTOM
CULINARY

Frozen ready-to-use format, with superior freeze-thaw stability, easy to prepare: boil or steam in bag. Clean label, gluten-free product line

to meet nutritional demands of your customers.

MARKETING =

Frozen ready-to-use format, with superior
freeze-thaw stability, easy to prepare: boil
or steam in bag. Clean label, gluten-free
product line to meet nutritional demands of
your customers.

Nutrition Facts

48 Servings per container
Serving Size

8 Fluid Ounces

Amount Per Serving

Calories 70
% Daily Value*
Total Fat2 g 2%
Saturated Fat 1 g 3%
Trans Fat 0 g
o,
PRODUCT SPECIFICATIONS Q| Cholesterol 0 mg 1%
Sodium 1330 mg 58%
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack Total Carbohydrates 6 g 20/,
65515VAVN 132170 40812039003536 4X6 LB Dietary Fiber 0 g 1%
Total Sugars 3 g
Brand Brand Owner GPC Description
Includes 2 g Added Sugars 4%
Custom Custom Culinary, Other Sauces Dipping/Condiments/Savoury Toppings/Savoury Spr \ d N
Culinary® Inc. (Frozen) Protein 6 g
|
. - . L. . . Vitamin D 0 mcg 0%
Gross Weight = Net Weight Casel/Catch Weight = Country Of Origin = Kosher | Child Nutrition
Calcium 40 mg 4%
24.98 LBR 24 LBR No United States Undeclared No
Iron 0 mg 0%
Shipping Potassium 190 mg 4%
|
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To * The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
congributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
16.31 INH 9.31 INH 6.69 INH 0.59 FTQ 10x6 730 Days -10 FAH | 15 FAH advice.
ALLERGENS /I SERVING SUGGESTIONS INGREDIENTS =

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’ ;
30 = 'Free From Not Tested'’; 50 = 'Derived from Ingredients’; 60 = 'Not
Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Q)Peanuts - N

(@) Tree Nuts - N
E)Fish-N

(@) shelltish - i

HANDLING SUGGESTIONS &\O(J)

Authentic Asia noodle bowls are changing the way
patrons look at comfort food. These savory and
deeply satisfying dishes feature fresh ingredients
and bold flavors, adding excitement to menus.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS %

Store frozen below 15°F. Frozen shelf life 24
months. After thawing store refrigerated for a
maximum of 7 days. Once opened use within 48
hours.

MORE INFORMATION

Boil or Steam in bag.

Chicken Broth, Gelatin, Salt, Nonfat Milk, Corn Starch,
Soy Sauce (Water, Soybeans, Salt, Sugar), Roasted
Pork, Sugar, Mirin (Water, Rice, Dextrose, Corn Syrup,
Salt), Rendered Pork Fat, Sake (Water, Rice, Salt),
Dried Pork Stock, Ginger, Yeast Extract, Soybean Paste
(Water, Soybeans, Rice, Salt, Alcohol [To Preserve
Freshness]), Garlic.
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Custom Culinary®

132170 - BROTH, TONKOTSU RAMEN, FROZEN RTU, GLUTEN FREE, FROZE... CUSTOM

Frozen ready-to-use format, with superior freeze-thaw stability, easy to prepare: boil or steam in bag. Clean label, gluten-free product line
to meet nutritional demands of your customers.

NUTRITIONAL ANALYSIS EF
Calories 70 Total Fat 2g Sodium | 1330 mg
Protein | 69 Trans Fat | Og Calcium | 40 mg
Total Carbohydrates @ 6 g Saturated Fat 19 Iron | 0mg
Sugars | 39 Added Sugars 29 Potassium | 190 mg
Dietary Fiber 0Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol | 0 mg
Vitamin A (IU) Vitamin D = 0 mcg Thiamin
Vitamin A (RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12
Monosodium Sulphites Nitrates
NUTRITIONAL CLAIMS @

MSG FREE_FROM

TRANS_FAT @ FREE_FROM GLUTEN FREE_FROM
FREE_FROM_GLUTEN | YES
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